Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJK2F038+KGNTGL1/6GCAQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 16 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1377

• Aviso da Tomada de Preços Nº. 0001-2019-TP – Objeto: Contratação
da prestação dos serviços de Consultoria e assessoria técnica em
licitações e contratos Públicos junto ao poder legislativo do Município
de São Benedito/CE

• Aviso de Convocação de Fornecedores

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Praça 25 de Novembro,s/nº, - Prédio da Câmara -   Centro,  Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce –  Telefax: (88) 3626.1238CNPJ
n° 07.347.859/0001-10 –  site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

AVISO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Sao Benedito/Ce. Por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços
Nº. 0001-2019-TP, cujo objeto é a contratação da prestação dos serviços de Consultoria e assessoria técnica
em licitações e contratos Públicos junto ao poder legislativo do Município de São Benedito/CE. A
realização está prevista para o dia 29 de Janeiro de 2019, às 08h30m. O Edital completo está à disposição
dos interessados, na Camara Municipal de Sao Benedito/CE – Setor de Licitações, nos dias úteis das 08h as
12:00h e das 14:00 as 16h00min, Praça 25 de Novembro,s/nº, - Prédio da Câmara -   Centro,  Cep: 62.370-
000,  São Benedito - Ce, centro, ou acessando o site: http://www.tce.ce.gov.br/ licitacoes. Sao Benedito/CE,
11 de Janeiro de 2019. Paulo Victor de Araújo Jorge– presidente da CPL.

FAVOR PUBLICAR:

Comissao Permanente de licitação - CPL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJK2F038+KGNTGL1/6GCAQ

Quarta-feira
16 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1377

Licitações

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Praça 25 de Novembro,s/nº, - Prédio da Câmara -   Centro,  Cep: 62.370-000,  São Benedito - Ce –  Telefax: (88) 3626.1238CNPJ
n° 07.347.859/0001-10 –  site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

AVISO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Sao Benedito/Ce. Aviso de Convocação de Fornecedores. A Câmara
Municipal de São Benedito/Ce, torna público que está convocando, a partir do dia 14 de Janeiro de 2019, nos dias
úteis, fornecedores interessados ou inscritos no Certificado de Registro Cadastral da Câmara Municipal, para
Cadastramento ou Renovação de Fornecedores, Prestadores de Serviços e Executores de Obras, os interessados
deverão solicitar a relação de documentos necessários. A relação dos documentos encontra-se a disposição para
retirada pelos interessados em sua sede situada à Praça 25 de Novembro,s/nº, - Prédio da Câmara -   Centro,  Cep:
62.370-000,  São Benedito - Ce –  Telefax: (88) 3626.1238 CNPJ n° 07.347.859/0001-10 –  site:
www.cmsaobenedito.ce.gov.br, no horário de 8:00 às 12:00h. 14 de Janeiro de 2019.

FAVOR PUBLICAR:

Comissao Permanente de licitação - CPL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJK2F038+KGNTGL1/6GCAQ

Quarta-feira
16 de Janeiro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1377

Atos Administrativos

		2019-01-16T16:05:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.